
OKRESNÍ SOUD V LITOMĚŘICÍCH  
 Na Valech 525/12, 412 97 Litoměřice 

tel.: 416 721 111, fax: 416 732 697, e-mail: podatelna@osoud.ltm.justice.cz, IDDS: veyabpw 

 
 
 

D O H O D A  
 

 
 
Účastníci dohody: 
 
Objednatel:   
Česká republika – Okresní soud v Litoměřicích  
sídlem Na Valech 525/12, 412 97  Litoměřice 
zastoupena: předsedou Okresního soudu v Litoměřicích – JUDr. Miroslavem Kurešem 
IČO: 00024872 
bankovní spojení: ČNB, č.ú.: 628471/0710 
datová schránka veyabpw 
       
a 
 
Dodavatel: 
Linea podlahy, s.r.o.  
sídlem Kamýcká 440/7, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
IČO: 28702611 
zastoupen jednateli Pavlem Dvořákem a Danou Konrádovou, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 43-4829590207/0100 
(dále jen „dodavatel“) 
 
 
 

p r o h l a š u j í , 
 
 
že spolu uzavřeli dne 4.9.2017 tuto smlouvu: Montáž PVC v jednací síni č. 10, 16, 19 a kancelář č. 
82, a to na základě Rámcové smlouvy na pokládku podlahových krytin ze dne 22.9.2016 vedenou 
pod Spr 360/2016  za částku 143 625,00 Kč bez DPH (objednávka č. 99/2017).  
 

Vzhledem k určitým výkladovým nejasnostem a problémům, ke kterým při jejím zveřejňování 
v Registru smluv došlo, jsou strany na pochybách, zda smlouva nabyla účinnosti a zda je platná, či 
dodatečně došlo k jejímu zrušení, jakož i o tom, jaké všechny v úvahu připadající nároky tak 
z těchto důvodů mezi nimi mohly vzniknout či by vzniknout ještě i mohly v budoucnu.  
 

Současně strany shodně prohlašují, že to, co si ve smlouvě ujednaly a mělo již být splněno, bylo 
dosud vše oběma stranami splněno, plnění již splatná dle textu smlouvy byla oběma stranami 
poskytnuta.  
 

Aby však předešly případným sporům či vzniku sankčních a jiných i bezesmluvních nároků, 
narovnávají všechny nároky, které vznikly či vzniknout mohly v souvislosti s dříve uzavřenou a 
výše citovanou smlouvou takto: 
 



Stránka 2 z 3 
 

1. ani jedna ze stran nebude vracet již přijaté plnění, ani se domáhat náhrady za ně, pokud 
jeho vydání není možné; 

2. strana, které bylo placeno, si ponechá celou přijatou částku, která je dle této dohody 
náhradou za poskytnuté plnění, náhradou v plném rozsahu a nemůže tak uplatňovat 
nárok na jakýkoliv doplatek či dorovnání; 

3. strana, která přijala plnění, za něž naopak zaplatila, si dle této dohody plnění ponechá 
s tím, že již proběhlou platbou jsou strany zcela a v plném rozsahu vyrovnány, nemůže 
tedy nárokovat vrácení žádné části již poskytnuté platby; 

4. obě strany v budoucnu splní veškeré povinnosti další, které v pochybné smlouvě byly 
ujednány a dosud by měly ještě existovat, jako jsou nároky z odpovědnosti za vady či ze 
záruky, sjednané postupy či zachování mlčenlivosti, ke kterému se strany ve smlouvě 
původně zavázaly, a které buď dosud ještě nebyly splněny, neboť nenastal sjednaný 
termín realizace nebo jde o povinnosti, které by vzniknout v budoucnu mohly, ale také 
vůbec nemusely = tj. na základě této dohody se budou textem smlouvy v dosud 
nerealizovaném rozsahu nadále řídit a přebírají ji jako nedílnou součást této dohody; 

5. touto dohodou jsou strany z titulu nejen pochybného vztahu samotného, ale případných 
jakýchkoliv dalších nároků, jako jsou nároky sankční, škodní či jiné mimosmluvní zcela a 
v plném rozsahu vyrovnány a nemohou kromě zde sjednaných nových nároků a dodržení 
zde sjednaných pravidel po sobě nic dalšího již požadovat, a to včetně jakýchkoliv nároků 
z titulu případného porušení zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv;  

6. dohoda se uzavírá ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze stran obdrží jedno vyhotovení. 

 
 

 
Litoměřice … . … ………………   Litoměřice … . … . ………………. 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------------   --------------------------------------------- 
Česká republika    Linea podlahy, s.r.o. 
Okresní soud v Litoměřicích   zastoupena jednatelem společnosti  
zastoupena předsedou okresního soudu   Pavlem Dvořákem 
JUDr. Miroslavem Kurešem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3 
 

Objednávka 
ODBĚRATEL: 
 
Okresní soud v Litoměřicích 
Na Valech 525/12 
412 97 Litoměřice 
 
Účet: 628471 / 0710 
 
Adresa dodání: 

IČ:  00024872 
DIČ: CZ00024872 

Číslo objednávky:  
2017 / OBJ / 99 
 
Spisová značka: 
  

Na Valech 525/12 
412 97 Litoměřice 

DODAVATEL: IČ: 28702611 
DIČ: CZ28702611 

Datum splatnosti:  Linea podlahy, s.r.o. 
Křižova 70/31 
412 01  Litoměřice 

Datum objednání: 
Datum dodání: 
Způsob úhrady: 

04.09.2017 
20.10.2017 
Převodem 

Text:  
Montáž PVC v JS č. 10, 16, 19 a kanc. č. 82; dle smlouvy Spr 360/2016 ze dne 27.10.2016 a cenové 
nabídky. 
Č.pol. Označení Měrná jednotka Množství 
 
1 Montáž PVC v JS č. 10, 16, 19 a kanc. č. 82 KS 8,00 
 
 
Počet příloh: 0 
 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 

Bc. Dekany Petr 
 
 Mobil: 731 609 543 
 

Razítko a podpis: 

 
Obě smluvní strany souhlasí s uveřejněním celé této objednávky v plném znění na dobu neurčitou 
v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb. 
 


